Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais e

CONSIDERANDO a condenação transitada em julgado da empregada pública
Aparecida de Fátima Moraes Chavesa pena de 05 (cinco) anos e dez (10) meses de
reclusão, em regime inicial fechado, e pagamento de 583 (quinhentos e oitenta e três)

dias-multa pela prática de tráfico de drogas, artigo 33, caput da LeiAntlgrogas:

CONSIDERANDO que um dos efeitos da condenação a perda do cargo, função
pública ou mandato eletivo quando a pena aplicada pena privativa de liberdade
por tempo superior a 4 (quatro) anos conforme artigo 92, inciso I alínea "a";